
CHAMPIONNAT REGIONAL DE TENNIS DE TABLE

BENJAMINS / MINIMES PROMOTIONNEL - INDIVIDUEL et EQUIPE

Mercredi 28 MARS 2018 à THEIX (56)

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National

GILET Lisa
MENARD Lou
BARRE Pauline
AYOUL Adèle

AL IMBAE Rifay
MARCAT Enola
GUIDEZ Bao
GORGI Inès

CABOURO Amélie
LEBECHENNEC Maëva
SEKAK Laura

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National

PITRE Basile
AUDUSSEAU Carl-Edouard
MIGUEL Clément
DIJOUX Maxence
CHABRIER Esteban
DOLOU Quentin 505
VENDE Mathis
SIMON Corentin
DELAHAYE Corentin
CLAQUIN Robin
OLIVIER Kevin 540
RIVIERE Ewen 522
LE CALVE Gauthier
BALMEFREZOL Martin

HOLZHAUSER ALBERTIClément 507

LECOEUVRE VENANT Nathan
GUIGNARD Tristan

GRAVOT Marin
COSSE Noa
BOUDOU Matthias
DONY Clément
PLIHON Théo
QUERE Nolan
BESSERVE Ariel
GLIEN Elouan

DANIELOU Benjamin 514

CARO Cyril
COTREUIL Maxime
OJUTKANGAS Tristan
BALEY Kirian

FATIHY Céloua

CONGNARD Evan
LE PROVOST Mathis
BOISHARDY Andréas
LIOGIER Franck

35SGVR 2

56NDPL 3

EQUIPES BF

35LGB 1 Q

EQUIPES BG

29SG 2

56NDPL 3

56SCV 1 Q

22ESCQ 8

35SVPR 4

35COMB 5

29ESK 6

22LN 7



CHAMPIONNAT REGIONAL DE TENNIS DE TABLE

   BENJAMINS / MINIMES PROMOTIONNEL - INDIVIDUEL et EQUIPE

Mercredi 29 MARS 2018 à THEIX (56)

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National
VELLA Charlotte

CUDENNEC Kelly

LEBREC Emmy Q

DORKEL Chloé

LE BOURVA Sandra

CHAUVEL Sterne

HARDOUIN Emma

BEN ABDALLAH Inès Q

BAUGRAND Emilie

CHERRE Maïwenn

BORGES CARVALHOBéatriz

HOURMANT Maëlle

KERAVAL Anna

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National
DESTOUCHES Maxime 530

BLOT Jean-Baptiste

MALLIET Lucas

CHOW YUEN Matis

PLAUD Pierre

CORBEL Alan

GESLAND HUGO

JAILLAIS Stanislas

LE MARTELOT Antoine

MORVAN Lilian 521

DUMESNIL Alessandro 519

JASS Nicolas

DODARD Erwan

MOENNER Alexandre

FOUCHER Tom

LE BIHAN Alexis 532

ROUAULT Lukas

GOUYETTE Clément

JOLY Mathis

HAZO Raphaël

HUBERT Youenn

KERDAL Alexandre

QUEROU Arthur

GAUTIER Adrien

LECOQ Jean

LAFFICHER Thibo

LEPETIT Lenny

TURPIN Léo 523

KERGOAT Martin

DU CHAYLA Ferdinand

LANIES Lilian

MERRIEN Mathis

BIRONNEAU Ethan

CHELET Stanray

DUPOUY Léo

LE BASTARD Amaury

BOUSSERGHINE André

29CF 3

MF PROMO EQUIPES

22LN 1

35SGVR 2

MG PROMO EQUIPES

35JAF 1 Q

56SCV 2

22ESCQ1 3

22ESCQ2 4

56NDBT 5

35COMB 6

29ESK 7

29SG 8



CHAMPIONNAT REGIONAL DE TENNIS DE TABLE

BENJAMINS / MINIMES PROMOTIONNEL - INDIVIDUEL et EQUIPE

Mercredi 28 MARS 2018 à THEIX (56)

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National

GILET Lisa 35LGB 1

TABURET COCHERIL ANNE LISE 29SVB 2

FATIHI Celoua 22LN 3
LAISNE Flavie 35JAF 4

ALIMBAE Rifay 35SGVR 5
BARRE Pauline 35LGB 6
MENARD Lou 35LGB 7

LE BECHENNEC Maëva 56NDPL 8

GAUTIER Emma 22ESCQ 9
AYOUL Adèle 35LGB 10

SEKAK Louna 56NDPL 11

GUIDEZ Bao 35SGVR 12

GORGI Inès 35SGVR 13
MARCAT Enola 35SGVR 14

CABOURO Amélie 56NDPL 15

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National

PITRE Basile 56SCV 1 500 Q 

LECOEUVRE VENANT Nathan 35SVPR 2 500 Q

DANIELOU BENJAMIN 29ESK 3 514 Q

OLIVIER Kévin 56NDPL 4 540

DOLOU Quentin 29SG 5 505

MIGUEL Clément 56SCV 6
AUDUSSEAU Carl-Edouard 56SCV 7

LE BELLER Maxime 56SAP 8

COSSE Noa 35COMB 9

JAOUEN Nathan 35JAV 10
QUERE Nolan 29ESK 11

CHANOINE Jules 56SFX 12

DUCHENE Raphaël 35SMV 13

BUGEL Ivanohé 56SJGC 14

MOREAU Alban 35JAF 15 512

CHABRIER Estéban 56SCV 16

OJUTKANGAS Tristan 22LN 17

CARO Cyril 22LN 18

DUBREIL Ancelin 35JAF 19

TOURNIER Ilan 29ESK 20

BERNARD Nolan 56SJGC 21

HULO Nathan 22PG 22

BALMEFREZOL Martin 56NDPL 23

COUEDIC Kentin 22CRE 24

GUIVARCH Pierre 29MX 25

LE BRETON Raphaël 22SCPR 26

DELANCHY Alexandre 35JAV 27

COTREUIL Maxime 22LN 28

CONGNARD Evan 22ESCQ 29

CHENU Pierre 29SVB 30

LEROY Noah 35SMV 31

GUIGNARD Tristan 35SVPR 32

BF INDIVIDUELLE PROMO

BG INDIVIDUEL PROMO



CHAMPIONNAT REGIONAL DE TENNIS DE TABLE

BENJAMINS / MINIMES PROMOTIONNEL - INDIVIDUEL et EQUIPE

Mercredi 28 MARS 2018 à THEIX (56)

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National

LEBREC Emmy 22LN 1

VELLA Charlotte 22LN 2

CHAUVEL Sterne 35SGVR 3

HARDOUIN Emma 35SGVR 4

DORKEL Chloé 22LN 5

CHERRE Maïwenn 29CF 6

CUDENNEC Kelly 22LN 7
BEN ABDALLAH Inès 35SGVR 8

KERAVAL Anna 29CF 9
BORGES-CARVALHO Beatriz 29CF 10

HOURMANT Maëlle 29CF 11

BOUTIN Eve 29SVB 12

LE BOURVA Sandra 22LN 13

BEAUGRAND Emilie 35SGVR 14

NOMS Prénoms Sigles Classement Points Q National

MALLIET Lucas 35JAF 1 500 Q

WACRENIER Fabian 22LN 2 500 Q

JAILLAIS Stanislas 56SCV 3 500 Q

GESLAND Hugo 56SCV 4

LORIC Cyprien 56SMJ 5 538

LECOQ Jean 35COMB 6

GAUTIER Adrien 35COMB 7

HAZO Raphaël 56NDBT 8

LE BASTARD Amaury 29SG 9

BEZELY Martin 22SCPR 10 527

KERGOAT Martin 29ESK 11

LE BIHAN Alexis 22ESCQ 12

WACRENIER Mathias 22LN 13

LEPETIT Lenny 35COMB 14

TURPIN Léo 29ESK 15 523

DESTOUCHES Maxime 35JAF 16 530

COURTAIS Adrien 29SVB 17 524

HUBERT Youen 56NDBT 18

MIMAUD Ilan 56SJGC 19

DU CHAYLAT Ferdinand 29ESK 20

FOUCHER Tom 22ESCQ 21

BERNARD Killian 56SJGC 22

MORVAN Lilian 22ESCQ 23

DUFEU Guillaume 35JAV 24

JACQUET Antoine 22CRE 25

DUPOUY Léo 29SG 26

ROUAULT Lucas 22ESCQ 27

DUMESNIL Alexandre 22ESCQ 28

BLOT Jean-Baptiste 35JAF 29

RIMBERT Hugo 29SVB 30

LANIES Lilian 29ESK 31

MERRIEN Mathis 29ESK 32

  MF PROMO INDIVIDUELLE

MG PROMO INDIVIDUEL


